ООО «Радуга»

ПРИКАЗ  № 10-к							                        11.08.2017 г.

О снятии дисциплинарного взыскания

В связи с добросовестным исполнением служебных обязанностей менеджером Васильковым Ю.Ю.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 11 августа 2017 года снять с менеджера Василькова Ю.Ю. наложенное приказом № 7-к от 22.03.2017 г. дисциплинарное взыскание в виде замечания.
[bookmark: _GoBack]
Основание:

Служебная записка руководителя отдела продаж Ромашова И.И.  от 10.08.17 г.

Генеральный директор		Лютиков			И.И. Лютиков

С приказом ознакомлен:            Васильков.                            Васильков Ю.Ю.